TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2025:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, RECAUCHUTAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS, sendo:

1) Altera-se a descrição do Item 13 da tabela presente no ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO (página 25 do Edital):

Onde se lê:
RECAPAGEM PNEU 295/80R22,5 A FRIO

Leia-se:
[bookmark: _GoBack]RECAPAGEM DE PNEUS 295/80R22.5 BORRACHUDO A FRIO COM MIN. DE 21.5 MM PROF. DE SULCO

2) A nova data de abertura do processo será dia 22/08/2025, às 8h30min.

3) As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 07 de agosto de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara

1

image1.png
PREFEITURA DE

TAPEJARA

GESTAO 20252028

REALIZACOES.

DESAFIOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Rua do Comércio, 1468 - Centro - CEP: 99950-000 - CNPJ: 87.615.449/0001-42 - Tel.: (54) 3344.4700
www.tapejara.rs.gov.br